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EH METROPOLE
CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)
Event 26 Men, 1500m Freestyle Open
05/08/2021 - 17:30 Results
RECORD DE ESPANA 14:57.47 RIVERA MIRANDA MARCO ROMA (ITA) 01/08/2009
MMN 17 ANOS 15:08.01 CASTRO VALLE CESAR SABADELL 19/03/2016
MMN 18 ANOS 15:11.60 ESCRITS MANOSA ALBERT HODMEZOVARSARHELY (HUNO7/07/2016
RECORD CTO. OPEN 15:16.74 SANCHEZ TORRENS MARC LAS PALMAS G.C. 13/07/2016
RECORD CTO. JUNIOR 15:27.55 GIL CORBACHO Marcos ESP MAIRENA DEL ALJARAFE 13/07/2018
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts
1. PUEBLA MARTINEZ Alejandro 02 ESP C.N.Cartagonova Cartagena  15:13.58 31,00 866
Récord de Campeonato
50m: 28.24 28.24 450m:  4:34.44 30.72 850m:  8:39.41 3056  1250m: 12:43.54 30.37
100m: 58.69 30.45 500m: 5:05.37 30.93 900m: 9:09.91 30.50 1300m: 13:13.94 30.40
150m:  1:29.49 30.80 550m:  5:36.00 30.63 950m:  9:40.47 3056  1350m: 13:44.13 30.19
200m:  2:00.05 30.56 600m:  6:06.51 30,51  1000m: 10:11.28 30.81  1400m: 14:14.49 30.36
250m: 2:30.95 30.90 650m: 6:37.08 30.57 1050m: 10:41.78 30.50 1450m: 14:44.48 29.99
300m:  3:02.01 31.06 700m:  7:07.76 30.68  1100m: 11:12.52 30.74  1500m: 15:13.58 29.10
350m: 3:32.72 30.71 750m: 7:38.10 30.34 1150m: 11:42.69 30.17
400m:  4:03.72 31.00 800m:  8:08.85 30.75  1200m: 12:13.17 30.48
2. GARACH BENITO Carlos 04 ESP C.N. Churriana 15:15.66 22,00 860
Récord Cto. Junior
50m: 28.35 28.35 450m: 4:34.05 30.85 850m: 8:39.81 30.37 1250m: 12:45.62 31.42
100m: 59.00 30.65 500m:  5:04.80 30.75 900m:  9:09.41 29.60  1300m: 13:16.80 31.18
150m: 1:29.79 30.79 550m: 5:35.76 30.96 950m: 9:39.41 30.00 1350m: 13:48.21 31.41
200m:  2:00.50 30.71 600m:  6:06.25 3049  1000m: 10:10.21 30.80  1400m: 14:18.75 30.54
250m: 2:31.17 30.67 650m: 6:37.08 30.83 1050m:  10:40.92 30.71 1450m: 14:47.53 28.78

300m: 3:01.78 30.61 700m: 7:07.64 30.56 1100m: 11:11.93 31.01 1500m: 15:15.66 28.13
350m: 3:32.54 30.76 750m: 7:38.74 31.10 1150m:  11:43.20 31.27
400m: 4:03.20 30.66 800m: 8:09.44 30.70 1200m:  12:14.20 31.00

3. ESCRITS MANOSA Albert 98 ESP C.N. Sant Andreu 15:16.00 19,00 859
50m: 28.08 28.08 450m:  4:33.84 30.86 850m: 8:38.01 30.57 1250m: 12:45.31 30.96
100m: 58.31 30.23 500m:  5:04.56 30.72 900m: 9:08.69 30.68 1300m: 13:16.15 30.84
150m: 1:29.03 30.72 550m: 5:35.04 30.48 950m: 9:39.58 30.89 1350m: 13:46.81 30.66
200m:  1:59.57 30.54 600m:  6:05.61 30.57 1000m:  10:10.67 31.09 1400m:  14:17.54 30.73
250m: 2:30.46 30.89 650m: 6:35.87 30.26 1050m: 10:41.76 31.09 1450m: 14:47.84 30.30
300m: 3:01.30 30.84 700m: 7:06.39 30.52 1100m: 11:12.72 30.96 1500m: 15:16.00 28.16
350m:  3:32.19 30.89 750m:  7:36.93 30.54 1150m: 11:43.68 30.96
400m: 4:02.98 30.79 800m: 8:07.44 30.51 1200m: 12:14.35 30.67
4. FARGEOT Thomas 01 FRA Francia 15:19.11 - 851
50m: 28.48 28.48 450m: 4:34.08 31.03 850m: 8:40.40 30.95 1250m: 12:45.96 30.82
100m: 58.76 30.28 500m:  5:04.83 30.75 900m: 9:10.88 30.48 1300m: 13:16.65 30.69
150m:  1:29.61 30.85 550m:  5:35.56 30.73 950m: 9:41.60 30.72 1350m:  13:47.99 31.34
200m:  2:00.15 30.54 600m:  6:06.14 30.58 1000m: 10:12.32 30.72 1400m:  14:18.53 30.54
250m: 2:30.94 30.79 650m: 6:37.11 30.97 1050m:  10:43.23 30.91 1450m:  14:49.24 30.71
300m: 3:01.52 30.58 700m: 7:07.59 30.48 1100m: 11:13.67 30.44 1500m: 15:19.11 29.87
350m:  3:32.38 30.86 750m:  7:38.65 31.06 1150m:  11:44.87 31.20
400m: 4:03.05 30.67 800m: 8:09.45 30.80 1200m: 12:15.14 30.27
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CH METROPOLE

CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)

Event 26, Men, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
5. CAMBLONG Tommy-Lee 01 FRA Francia 15:25.56 - 833
50m: 28.44 28.44 450m: 4:35.75 31.01 850m: 8:43.61 31.06 1250m:  12:52.22 31.08
100m: 58.91 30.47 500m: 5:06.80 31.05 900m: 9:14.70 31.09 1300m: 13:23.25 31.03
150m: 1:29.62 30.71 550m: 5:37.59 30.79 950m: 9:45.76 31.06 1350m: 13:54.31 31.06
200m: 2:00.26 30.64 600m: 6:08.60 31.01 1000m:  10:16.82 31.06 1400m: 14:25.64 31.33
250m: 2:31.10 30.84 650m: 6:39.57 30.97 1050m:  10:47.74 30.92 1450m:  14:56.51 30.87
300m: 3:02.25 31.15 700m: 7:10.53 30.96 1100m: 11:18.77 31.03 1500m:  15:25.56 29.05
350m: 3:33.41 31.16 750m: 7:41.54 31.01 1150m:  11:49.93 31.16
400m: 4:04.74 31.33 800m: 8:12.55 31.01 1200m: 12:21.14 3121
6. PUJOL BELMONTE Guillem 97 ESP C.N. Mataro 15:31.58 17,00 817
50m: 28.55 28.55 450m: 4:37.63 31.18 850m: 8:47.69 31.37 1250m:  12:58.57 31.43
100m: 59.50 30.95 500m: 5:08.89 31.26 900m: 9:18.84 31.15 1300m: 13:29.76 31.19
150m: 1:31.03 31.53 550m: 5:40.10 31.21 950m: 9:50.17 31.33 1350m:  14:00.52 30.76
200m: 2:02.07 31.04 600m: 6:11.21 31.11 1000m: 10:21.36 31.19 1400m: 14:31.84 31.32
250m: 2:33.21 31.14 650m: 6:42.53 31.32 1050m: 10:52.75 31.39 1450m:  15:02.59 30.75
300m: 3:04.31 31.10 700m: 7:13.66 31.13 1100m:  11:23.92 31.17 1500m:  15:31.58 28.99
350m: 3:35.40 31.09 750m: 7:45.14 31.48 1150m: 11:55.65 31.73
400m: 4:06.45 31.05 800m: 8:16.32 31.18 1200m: 12:27.14 31.49
7. DE ONA RAMIREZ Angel 02 ESP C.D.N. Inacua Malaga 15:35.94 16,00 806
50m: 28.34 28.34 450m: 4:35.91 30.96 850m: 8:46.03 31.38 1250m: 12:58.31 31.54
100m: 58.65 30.31 500m: 5:06.83 30.92 900m: 9:17.42 31.39 1300m:  13:30.02 3171
150m: 1:29.56 30.91 550m: 5:37.96 31.13 950m: 9:48.78 31.36 1350m: 14:01.74 31.72
200m: 2:00.62 31.06 600m: 6:08.86 30.90 1000m:  10:20.15 31.37 1400m: 14:33.48 31.74
250m: 2:32.03 31.41 650m: 6:40.09 31.23 1050m: 10:51.77 31.62 1450m: 15:05.31 31.83
300m: 3:03.08 31.05 700m: 7:11.86 3177 1100m: 11:23.46 31.69 1500m: 15:35.94 30.63
350m:  3:34.06 30.98 750m:  7:43.20 31.34 1150m:  11:55.13 31.67
400m: 4:04.95 30.89 800m: 8:14.65 31.45 1200m:  12:26.77 31.64
8. SANTIAGO BETANCOR Raul 97 ESP C.N. Sant Andreu 15:41.02 15,00 793
50m: 28.54 28.54 450m: 4:36.39 31.80 850m: 8:48.91 31.80 1250m: 13:03.48 32.18
100m: 58.84 30.30 500m: 5:07.96 31.57 900m: 9:20.91 32.00 1300m: 13:35.11 31.63
150m: 1:29.44 30.60 550m: 5:38.95 30.99 950m: 9:52.77 31.86 1350m: 14:07.03 31.92
200m: 1:59.90 30.46 600m: 6:10.46 31.51 1000m:  10:24.22 31.45 1400m: 14:38.88 31.85
250m: 2:30.91 31.01 650m: 6:42.37 31.91 1050m:  10:55.93 31.71 1450m:  15:10.45 31.57
300m: 3:01.92 31.01 700m: 7:13.79 31.42 1100m: 11:27.76 31.83 1500m:  15:41.02 30.57
350m:  3:33.33 31.41 750m:  7:45.39 31.60 1150m:  11:59.50 31.74
400m: 4:04.59 31.26 800m: 8:17.11 31.72 1200m: 12:31.30 31.80
9. ESCRITS MANOSA Lluis 01 ESP C.N. Sant Andreu 15:43.16 - 787
50m: 28.57 28.57 450m: 4:36.65 31.32 850m: 8:48.69 31.44 1250m: 13:03.75 32.23
100m: 58.82 30.25 500m: 5:07.65 31.00 900m: 9:20.33 31.64 1300m: 13:35.78 32.03
150m: 1:29.50 30.68 550m: 5:39.19 31.54 950m: 9:52.10 31.77 1350m: 14:08.14 32.36
200m: 2:00.53 31.03 600m: 6:10.75 31.56 1000m:  10:23.70 31.60 1400m: 14:40.31 32.17
250m: 2:31.61 31.08 650m: 6:42.54 31.79 1050m:  10:55.79 32.09 1450m: 15:12.35 32.04
300m: 3:02.81 31.20 700m: 7:14.09 31.55 1100m: 11:27.62 31.83 1500m: 15:43.16 30.81
350m:  3:34.16 31.35 750m:  7:45.83 31.74 1150m:  11:59.72 32.10
400m: 4:05.33 31.17 800m: 8:17.25 31.42 1200m:  12:31.52 31.80
10. GONZALEZ RODERO Alonso 03 ESP C.N. Alarcos Ciudad Real 15:48.33 14,00 774
50m: 29.31 29.31 450m: 4:38.66 31.55 850m: 8:52.58 32.05 1250m:  13:10.23 32.28
100m:  1:00.01 30.70 500m:  5:10.09 31.43 900m:  9:24.47 31.89 1300m: 13:42.13 31.90
150m: 1:30.94 30.93 550m: 5:41.79 31.70 950m: 9:56.74 32.27 1350m: 14:14.46 32.33
200m: 2:02.29 31.35 600m: 6:13.30 31.51 1000m:  10:28.82 32.08 1400m: 14:46.14 31.68
250m: 2:33.65 31.36 650m: 6:45.32 32.02 1050m: 11:01.23 32.41 1450m: 15:17.70 31.56
300m: 3:04.79 31.14 700m: 7:16.94 31.62 1100m: 11:33.38 32.15 1500m: 15:48.33 30.63
350m: 3:36.05 31.26 750m: 7:48.83 31.89 1150m:  12:05.90 32.52
400m: 4:07.11 31.06 800m: 8:20.53 31.70 1200m:  12:37.95 32.05
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CH METROPOLE

CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)

Event 26, Men, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

11. ARIAS DIEZ Mario 05 ESP C.D. Torrelago Wellness 15:53.19 13,00 763
50m: 29.26 29.26 450m:  4:41.69 31.85 850m:  8:56.38 31.97  1250m: 13:13.58 32.53
100m: 59.88 30.62 500m:  5:13.50 31.81 900m:  9:28.20 31.82  1300m: 13:46.05 32.47
150m:  1:31.10 31.22 550m:  5:45.25 31.75 950m:  10:00.12 31.92  1350m: 14:18.42 32.37
200m:  2:02.81 31.71 600m:  6:17.13 31.88  1000m: 10:32.11 31.99  1400m: 14:50.68 32.26
250m:  2:34.13 31.32 650m:  6:49.02 31.89  1050m: 11:04.31 3220  1450m: 15:22.48 31.80
300m: 3:06.14 32.01 700m: 7:21.16 32.14 1100m: 11:36.37 32.06 1500m: 15:53.19 30.71
350m:  3:37.88 31.74 750m:  7:52.73 3157  1150m: 12:08.63 32.26
400m:  4:09.84 31.96 800m:  8:24.41 31.68  1200m: 12:41.05 32.42

12. ORTIZ MARTINEZ Carlos 04 ESP C.N. Barcelona 15:53.68 12,00 761
50m: 28.85 28.85 450m:  4:42.82 32.05 850m:  8:59.45 3222 1250m: 13:15.69 32.33
100m: 59.71 30.86 500m: 5:14.74 31.92 900m:  9:31.23 31.78  1300m: 13:47.82 32.13
150m:  1:31.34 31.63 550m:  5:46.95 32.21 950m:  10:03.71 32.48  1350m: 14:20.07 32.25
200m:  2:02.85 3151 600m:  6:19.10 3215  1000m: 10:35.45 31.74  1400m: 14:51.85 31.78
250m:  2:34.87 32.02 650m:  6:51.19 32.09  1050m: 11:07.41 31.96  1450m: 15:23.00 31.15
300m:  3:06.53 31.66 700m:  7:23.30 3211 1100m: 11:39.17 31.76  1500m: 15:53.68 30.68
350m:  3:38.62 32.09 750m:  7:55.23 31.93  1150m: 12:11.44 32.27
400m:  4:10.77 32.15 800m:  8:27.23 32.00  1200m: 12:43.36 31.92

13. GONZALEZ CALDERON Ivan 03 ESP C.D. El Valle 15:55.72 11,00 756
50m: 28.29 28.29 450m:  4:38.68 31.47 850m:  8:55.92 32.02  1250m: 13:15.04 32.03
100m: 58.96 30.67 500m: 5:11.28 32.60 900m:  9:28.81 32.89  1300m: 13:48.08 33.04
150m:  1:29.88 30.92 550m:  5:42.66 31.38 950m:  10:00.18 31.37  1350m: 14:20.01 31.93
200m:  2:00.83 30.95 600m:  6:15.12 32.46  1000m: 10:32.87 32.69  1400m: 14:52.80 32.79
250m:  2:31.76 30.93 650m:  6:46.84 31.72  1050m: 11:04.69 31.82  1450m: 15:24.57 31.77
300m: 3:03.77 32.01 700m: 7:19.58 32.74 1100m: 11:37.77 33.08 1500m: 15:55.72 31.15
350m:  3:34.83 31.06 750m:  7:51.51 31.93  1150m: 12:10.26 32.49
400m:  4:07.21 32.38 800m:  8:23.90 3239 1200m: 12:43.01 32.75

14. PULIDO MOGOLLON Alejandro 04 ESP Cn.Caceres Delfines 15:57.89 10,00 751
50m: 29.24 29.24 450m:  4:43.35 31.91 850m:  9:00.92 32.34  1250m: 13:18.87 32.37
100m:  1:00.51 31.27 500m: 5:15.42 32.07 900m:  9:33.26 32.34  1300m: 13:51.40 32.53
150m:  1:32.39 31.88 550m:  5:47.60 32.18 950m:  10:05.58 32.32  1350m: 14:23.83 32.43
200m:  2:04.45 32.06 600m:  6:19.74 3214  1000m: 10:37.94 3236  1400m: 14:55.96 32.13
250m:  2:36.09 31.64 650m:  6:51.84 3210  1050m: 11:09.91 31.97  1450m: 15:27.72 31.76
300m: 3:07.76 31.67 700m: 7:24.08 32.24 1100m: 11:41.99 32.08 1500m: 15:57.89 30.17
350m:  3:39.58 31.82 750m:  7:56.33 3225  1150m: 12:14.40 32.41
400m:  4:11.44 31.86 800m:  8:28.58 3225  1200m: 12:46.50 32.10

15. MARTIN ROJO Fabio 03 ESP C.D. Torrelago Wellness 16:01.75 9,00 742
50m: 29.42 29.42 450m:  4:48.49 32.42 850m:  9:06.98 3256  1250m: 13:24.26 32.15

100m: 1:01.24 31.82 500m: 5:20.90 3241 900m: 9:39.26 32.28 1300m: 13:56.07 31.81
150m: 1:33.39 32.15 550m: 5:53.20 32.30 950m:  10:11.42 32.16 1350m:  14:28.22 32.15
200m: 2:06.06 32.67 600m: 6:25.10 31.90 1000m: 10:43.86 32.44 1400m:  15:00.15 31.93
250m: 2:38.83 32.77 650m: 6:57.34 32.24 1050m:  11:16.00 32.14 1450m: 15:31.29 31.14
300m: 3:11.10 32.27 700m: 7:29.80 32.46 1100m:  11:48.07 32.07 1500m: 16:01.75 30.46

350m: 3:43.60 32.50 750m: 8:02.02 32.22 1150m:  12:20.07 32.00
400m: 4:16.07 32.47 800m: 8:34.42 32.40 1200m: 12:52.11 32.04
16. FRANCO CEGARRA Alfonso 03 ESP C.N.Cartagonova Cartagena  16:14.58 8,00 713
50m: 30.15 30.15 450m: 4:49.76 32.70 850m: 9:09.91 32.76 1250m: 13:33.22 32.87
100m: 1:02.50 32.35 500m: 5:21.90 32.14 900m: 9:42.76 32.85 1300m:  14:06.12 32.90
150m: 1:34.89 32.39 550m: 5:54.16 32.26 950m:  10:15.59 32.83 1350m: 14:39.13 33.01
200m: 2:07.40 3251 600m: 6:26.40 32.24 1000m:  10:48.53 32.94 1400m: 15:12.02 32.89
250m: 2:39.92 32.52 650m: 6:59.13 32.73 1050m:  11:21.31 32.78 1450m:  15:44.43 3241
300m: 3:12.19 32.27 700m: 7:31.65 32.52 1100m: 11:54.15 32.84 1500m: 16:14.58 30.15
350m: 3:44.71 32.52 750m: 8:04.39 32.74 1150m:  12:27.22 33.07
400m: 4:17.06 32.35 800m: 8:37.15 32.76 1200m:  13:00.35 33.13
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CH METROPOLE
CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)
Event 26, Men, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
17. DE LA FUENTE ALONSO Diego 06 ESP C.D. Torrelago Wellness 16:15.07 - 712

50m: 28.60 28.60 450m:  4:46.27 32.94 850m:  9:07.42 3273 1250m: 13:31.08 33.26

100m: 59.39 30.79 500m:  5:18.95 32.68 900m:  9:39.70 32.28  1300m: 14:04.64 33.56

150m:  1:31.36 31.97 550m:  5:52.00 33.05 950m:  10:12.35 32.65  1350m: 14:38.23 33.59

200m: 2:03.45 32.09 600m: 6:24.99 32.99 1000m:  10:45.24 32.89 1400m: 15:11.89 33.66

250m: 2:35.86 3241 650m: 6:57.78 32.79 1050m: 11:18.08 32.84 1450m: 15:44.18 32.29

300m: 3:08.07 32.21 700m: 7:30.20 32.42 1100m: 11:51.26 33.18 1500m:  16:15.07 30.89
350m: 3:40.61 32.54 750m: 8:02.50 32.30 1150m:  12:24.47 33.21

400m:  4:13.33 32.72 800m:  8:34.69 32.19 1200m: 12:57.82 33.35
18. FERNANDEZ AMOR Aitor 04 ESP C.N. Las Anclas Castrillon 16:20.53 7,00 700
50m: 30.55 30.55 450m:  4:51.23 32.66 850m: 9:12.38 32.85 1250m: 13:35.78 33.37
100m:  1:02.47 31.92 500m:  5:23.76 32.53 900m:  9:45.04 32.66  1300m: 14:09.03 33.25
150m:  1:35.20 32.73 550m:  5:56.07 32.31 950m: 10:17.88 32.84 1350m: 14:41.98 32.95
200m: 2:07.81 32.61 600m: 6:28.39 32.32 1000m:  10:50.65 32.77 1400m: 15:15.42 33.44
250m:  2:40.47 32.66 650m:  7:01.12 32.73 1050m:  11:23.39 32.74 1450m: 15:48.31 32.89
300m:  3:13.07 32.60 700m:  7:33.83 32.71 1100m: 11:56.41 33.02 1500m: 16:20.53 32.22
350m: 3:45.95 32.88 750m: 8:06.61 32.78 1150m:  12:29.22 32.81
400m:  4:18.57 32.62 800m:  8:39.53 32.92 1200m: 13:02.41 33.19
19. DIAZ ROMERO Carlos 01 ESP C.N.Mairena Aljarafe 16:20.82 6,00 700
50m: 29.08 29.08 450m:  4:51.14 32.88 850m: 9:14.41 32.79 1250m: 13:38.23 32.78
100m: 1:01.35 32.27 500m: 5:24.29 33.15 900m: 9:47.55 33.14 1300m: 14:11.32 33.09
150m: 1:33.98 32.63 550m: 5:56.80 32.51 950m:  10:20.50 32.95 1350m:  14:44.09 32.77
200m: 2:06.69 32.71 600m: 6:29.95 33.15 1000m:  10:53.75 33.25 1400m: 15:17.54 33.45
250m:  2:39.30 32.61 650m:  7:02.75 32.80 1050m: 11:26.52 32.77 1450m:  15:49.77 32.23
300m:  3:12.28 32.98 700m:  7:35.76 33.01 1100m:  11:59.77 33.25 1500m:  16:20.82 31.05
350m: 3:45.19 3291 750m: 8:08.62 32.86 1150m: 12:32.41 32.64
400m:  4:18.26 33.07 800m:  8:41.62 33.00 1200m: 13:05.45 33.04
20. YEGRES COTTIN Andres 02 ESP C.N. Barcelona 16:20.84 5,00 700
50m: 29.30 29.30 450m:  4:52.64 32.93 850m: 9:14.93 33.09 1250m:  13:37.37 32.94
100m: 1:01.72 32.42 500m: 5:25.70 33.06 900m: 9:47.79 32.86 1300m: 14:10.28 3291
150m: 1:34.64 32.92 550m: 5:58.65 32.95 950m:  10:20.73 32.94 1350m: 14:43.41 33.13
200m: 2:07.82 33.18 600m: 6:31.34 32.69 1000m:  10:53.67 32.94 1400m: 15:16.56 33.15
250m:  2:40.84 33.02 650m:  7:04.26 32.92 1050m: 11:26.34 32.67 1450m:  15:49.30 32.74
300m: 3:14.38 33.54 700m: 7:37.21 32.95 1100m:  11:59.31 32.97 1500m: 16:20.84 31.54
350m: 3:46.66 32.28 750m: 8:09.16 31.95 1150m: 12:31.66 32.35
400m:  4:19.71 33.05 800m:  8:41.84 32.68 1200m: 13:04.43 32.77
21. OLOMBRADA PEREZ Alejandro 04 ESP A.D. Rivas Natacion 16:23.85 4,00 693
50m: 28.43 28.43 450m: 4:49.05 33.39 850m: 9:15.74 34.28 1250m: 13:43.42 33.51
100m: 59.91 31.48 500m: 5:21.70 32.65 900m: 9:49.41 33.67 1300m: 14:16.24 32.82
150m:  1:32.03 32.12 550m:  5:55.38 33.68 950m:  10:23.07 33.66 1350m: 14:49.18 32.94
200m: 2:04.29 32.26 600m: 6:28.47 33.09 1000m:  10:56.42 33.35 1400m: 15:21.95 32.77
250m:  2:36.87 32.58 650m:  7:01.93 33.46 1050m:  11:30.40 33.98 1450m: 15:55.08 33.13
300m:  3:09.34 32.47 700m:  7:34.62 32.69 1100m:  12:03.47 33.07 1500m: 16:23.85 28.77
350m: 3:42.79 33.45 750m: 8:07.92 33.30 1150m: 12:37.08 33.61
400m:  4:15.66 32.87 800m:  8:41.46 33.54 1200m:  13:09.91 32.83
22. AGUILAR URTXEGI Aritz 99 ESP C.D.N. Bidasoa XXI 16:26.64 3,00 688
50m: 29.08 29.08 450m:  4:48.40 33.12 850m: 9:14.48 33.55 1250m:  13:40.34 33.26
100m: 1:01.34 32.26 500m: 5:21.60 33.20 900m: 9:47.82 33.34 1300m: 14:13.83 33.49
150m: 1:33.23 31.89 550m: 5:54.71 33.11 950m:  10:20.75 32.93 1350m:  14:47.25 33.42
200m: 2:05.34 32.11 600m: 6:27.44 32.73 1000m:  10:54.22 33.47 1400m: 15:20.91 33.66
250m:  2:37.42 32.08 650m:  7:00.90 33.46 1050m:  11:27.27 33.05 1450m: 15:54.54 33.63
300m: 3:09.92 32.50 700m: 7:34.04 33.14 1100m: 12:00.51 33.24 1500m: 16:26.64 32.10
350m: 3:42.31 32.39 750m: 8:07.36 33.32 1150m: 12:33.54 33.03
400m:  4:15.28 32.97 800m:  8:40.93 33.57 1200m: 13:07.08 33.54
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CH METROPOLE

CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)

Event 26, Men, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
23. GARCIA MACAZAGA Garikoitz 02 ESP C.D.N. Bidasoa XXI 16:27.75 2,00 685
50m: 29.76 29.76 450m:  4:55.09 33.76 850m:  9:20.85 33.28 1250m:  13:45.92 32.96
100m:  1:02.18 32.42 500m:  5:28.39 33.30 900m:  9:54.03 33.18 1300m:  14:18.98 33.06
150m:  1:34.88 32.70 550m:  6:01.34 32.95 950m:  10:27.24 33.21 1350m: 14:51.84 32.86
200m:  2:07.97 33.09 600m:  6:34.57 33.23 1000m:  11:00.31 33.07 1400m:  15:24.66 32.82
250m:  2:41.09 33.12 650m:  7:07.80 33.23 1050m:  11:33.64 33.33 1450m:  15:56.66 32.00
300m:  3:14.50 33.41 700m:  7:40.99 33.19 1100m: 12:06.88 33.24 1500m:  16:27.75 31.09
350m:  3:47.79 33.29 750m:  8:14.25 33.26 1150m:  12:40.05 33.17
400m:  4:21.33 33.54 800m:  8:47.57 33.32 1200m: 13:12.96 32.91
24. GONI SAIZAR Enaitz 04 ESP C.D. Fortun 16:28.23 1,00 684
50m: 30.30 30.30 450m:  4:51.31 32.91 850m:  9:16.71 32.91 1250m:  13:43.48 33.31

100m: 1:02.44 32.14 500m: 5:24.30 32.99 900m: 9:49.91 33.20 1300m: 14:17.25 33.77
150m: 1:34.76 32.32 550m: 5:57.14 32.84 950m:  10:22.89 32.98 1350m:  14:50.59 33.34

200m:  2:07.29 32,53 600m:  6:30.44 33.30  1000m: 10:56.48 3359  1400m: 15:24.52 33.93
250m:  2:40.01 32.72 650m:  7:03.63 33.19  1050m: 11:29.63 33.15  1450m: 15:57.67 33.15
300m:  3:12.79 32.78 700m:  7:37.05 3342  1100m: 12:03.20 3357  1500m: 16:28.23 30.56
350m:  3:45.45 32.66 750m:  8:10.31 33.26  1150m: 12:36.45 33.25
400m:  4:18.40 32.95 800m:  8:43.80 3349  1200m: 13:10.17 33.72

25. LIRES SUELDO Manuel 02 ARG C.N. Barcelona 16:32.31 - 676
50m: 29.24 29.24 450m:  4:48.33 32.74 850m:  9:16.08 3331  1250m: 13:46.61 33.43

100m: 1:01.42 32.18 500m: 5:22.04 33.71 900m: 9:50.20 34.12 1300m:  14:20.90 34.29
150m: 1:33.47 32.05 550m: 5:55.14 33.10 950m:  10:23.53 33.33 1350m: 14:54.41 33.51

200m: 2:05.93 32.46 600m: 6:28.86 33.72 1000m:  10:57.69 34.16 1400m: 15:28.80 34.39
250m: 2:37.76 31.83 650m: 7:01.55 32.69 1050m: 11:31.51 33.82 1450m: 16:00.28 31.48
300m: 3:10.40 32.64 700m: 7:35.53 33.98 1100m: 12:05.64 34.13 1500m: 16:32.31 32.03
350m: 3:42.30 31.90 750m: 8:08.48 32.95 1150m:  12:38.98 33.34
400m: 4:15.59 33.29 800m: 8:42.77 34.29 1200m: 13:13.18 34.20
26. FERNANDEZ GONI Oier 03 ESP C.D.N. Bidasoa XXI 16:35.29 - 670
50m: 30.01 30.01 450m: 4:55.55 33.22 850m: 9:21.12 33.11 1250m:  13:48.59 33.62
100m: 1:02.72 32.71 500m: 5:28.78 33.23 900m: 9:54.74 33.62 1300m: 14:22.17 33.58
150m: 1:35.47 32.75 550m: 6:01.77 32.99 950m:  10:28.00 33.26 1350m: 14:55.83 33.66
200m: 2:08.89 33.42 600m: 6:34.97 33.20 1000m: 11:01.06 33.06 1400m:  15:29.39 33.56
250m: 2:42.08 33.19 650m: 7:08.08 33.11 1050m:  11:34.37 33.31 1450m: 16:02.96 33.57
300m: 3:15.67 33.59 700m: 7:41.38 33.30 1100m: 12:07.70 33.33 1500m: 16:35.29 32.33
350m: 3:48.96 33.29 750m: 8:14.63 33.25 1150m: 12:41.34 33.64
400m: 4:22.33 33.37 800m: 8:48.01 33.38 1200m:  13:14.97 33.63
27. GRANELL VALLES Alex 03 ESP Club Deportivo Nados Castellon16:35.73 - 669
50m: 29.82 29.82 450m: 4:52.28 32.73 850m: 9:17.53 33.18 1250m: 13:47.98 33.31
100m: 1:02.04 32.22 500m: 5:25.63 33.35 900m: 9:51.61 34.08 1300m: 14:21.92 33.94
150m: 1:34.97 32.93 550m: 5:58.36 32.73 950m:  10:24.95 33.34 1350m:  14:55.36 33.44
200m: 2:07.87 32.90 600m: 6:31.43 33.07 1000m: 10:58.91 33.96 1400m: 15:29.51 34.15
250m: 2:40.47 32.60 650m: 7:04.29 32.86 1050m: 11:32.42 3351 1450m: 16:02.84 33.33
300m: 3:13.68 33.21 700m: 7:37.86 33.57 1100m: 12:06.63 34.21 1500m: 16:35.73 32.89
350m: 3:46.55 32.87 750m: 8:10.72 32.86 1150m:  12:40.30 33.67
400m: 4:19.55 33.00 800m: 8:44.35 33.63 1200m: 13:14.67 34.37
28. CALDERON MONTENEGRO Roberto02 ESP Navial 16:39.46 - 661
50m: 29.14 29.14 450m: 4:56.30 33.89 850m: 9:24.91 33.31 1250m: 13:52.47 33.57
100m: 1:01.47 32.33 500m: 5:30.02 33.72 900m: 9:58.25 33.34 1300m: 14:26.41 33.94
150m: 1:34.54 33.07 550m: 6:03.87 33.85 950m:  10:31.72 33.47 1350m:  14:59.90 33.49
200m: 2:07.99 33.45 600m: 6:37.53 33.66 1000m:  11:05.02 33.30 1400m: 15:33.79 33.89
250m: 2:41.90 33.91 650m: 7:11.19 33.66 1050m: 11:38.45 33.43 1450m: 16:06.98 33.19
300m: 3:15.42 33.52 700m: 7:44.64 33.45 1100m: 12:11.73 33.28 1500m: 16:39.46 32.48
350m: 3:49.02 33.60 750m: 8:18.25 33.61 1150m:  12:45.40 33.67

400m:  4:22.41 33.39 800m: 8:51.60 33.35 1200m: 13:18.90 33.50
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CH METROPOLE

CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)

Event 26, Men, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
29. LUQUE MERINO Ismael 04 ESP C.N. Mijas 16:41.55 - 657
50m: 29.40 29.40 450m:  4:54.16 33.81 850m: 9:24.90 33.98 1250m: 13:55.21 33.76
100m:  1:01.43 32.03 500m:  5:27.76 33.60 900m: 9:58.36 33.46 1300m:  14:28.90 33.69
150m:  1:34.29 32.86 550m:  6:01.58 33.82 950m: 10:32.33 33.97 1350m: 15:02.73 33.83
200m: 2:07.38 33.09 600m: 6:35.17 33.59 1000m:  11:06.07 33.74 1400m: 15:36.89 34.16
250m:  2:40.53 33.15 650m:  7:08.98 33.81 1050m:  11:39.91 33.84 1450m:  16:09.93 33.04
300m:  3:14.02 33.49 700m:  7:43.02 34.04 1100m: 12:13.89 33.98 1500m: 16:41.55 31.62
350m: 3:47.53 33.51 750m: 8:16.98 33.96 1150m:  12:47.40 3351
400m:  4:20.35 32.82 800m:  8:50.92 33.94 1200m: 13:21.45 34.05
30. GRANADO MARTIN Pablo 04 ESP Navial 16:41.69 - 657
50m: 29.26 29.26 450m:  4:50.91 32.78 850m: 9:18.64 33.49 1250m: 13:52.09 33.74
100m: 1:01.73 32.47 500m: 5:24.56 33.65 900m: 9:52.84 34.20 1300m: 14:26.91 34.82
150m:  1:33.67 31.94 550m:  5:56.98 32.42 950m: 10:26.38 33.54 1350m: 15:00.67 33.76
200m: 2:06.33 32.66 600m: 6:30.61 33.63 1000m:  11:01.22 34.84 1400m: 15:34.96 34.29
250m:  2:38.87 32.54 650m:  7:03.59 32.98 1050m: 11:35.11 33.89 1450m: 16:08.57 33.61
300m:  3:12.03 33.16 700m:  7:37.80 34.21 1100m:  12:09.69 34.58 1500m: 16:41.69 33.12
350m: 3:44.66 32.63 750m: 8:11.22 33.42 1150m:  12:43.64 33.95
400m: 4:18.13 33.47 800m: 8:45.15 33.93 1200m:  13:18.35 34.71
31. MARTINEZ BAYAN Adrian 02 ESP C.N. Alcobendas 16:41.79 - 657
50m: 30.12 30.12 450m: 4:53.52 33.31 850m: 9:21.04 34.04 1250m: 13:54.18 33.97
100m: 1:02.34 32.22 500m: 5:26.66 33.14 900m: 9:55.15 34.11 1300m: 14:28.46 34.28
150m:  1:35.40 33.06 550m:  6:00.03 33.37 950m:  10:29.19 34.04 1350m: 15:02.53 34.07
200m: 2:08.10 32.70 600m: 6:33.18 33.15 1000m:  11:03.10 33.91 1400m: 15:36.48 33.95
250m:  2:41.37 33.27 650m:  7:06.58 33.40 1050m:  11:37.32 34.22 1450m: 16:09.53 33.05
300m:  3:14.28 32.91 700m:  7:39.94 33.36 1100m: 12:11.61 34.29 1500m: 16:41.79 32.26
350m: 3:47.41 33.13 750m: 8:13.31 33.37 1150m:  12:46.08 34.47
400m:  4:20.21 32.80 800m:  8:47.00 33.69 1200m: 13:20.21 34.13
32. MATARO CHANTRERO Roger 04 ESP C.N. Granollers 16:44.47 - 652
50m: 30.60 30.60 450m:  4:55.22 33.52 850m: 9:24.86 33.89 1250m: 13:56.56 34.43
100m:  1:03.70 33.10 500m:  5:29.07 33.85 900m: 9:58.31 33.45 1300m:  14:30.29 33.73
150m:  1:35.69 31.99 550m:  6:02.90 33.83 950m:  10:32.56 34.25 1350m: 15:04.39 34.10
200m: 2:08.78 33.09 600m: 6:36.30 33.40 1000m:  11:06.27 33.71 1400m:  15:38.30 33.91
250m:  2:41.82 33.04 650m:  7:09.91 33.61 1050m:  11:40.38 34.11 1450m: 16:12.36 34.06
300m: 3:15.49 33.67 700m: 7:43.32 3341 1100m: 12:14.24 33.86 1500m:  16:44.47 32.11
350m: 3:48.40 32.91 750m: 8:17.26 33.94 1150m:  12:48.39 34.15
400m:  4:21.70 33.30 800m:  8:50.97 33.71 1200m: 13:22.13 33.74
33. ACAMER PEREZ Alex 04 ESP Club Deportivo Nados Castellon16:45.05 - 650
50m: 30.62 30.62 450m:  4:59.87 33.93 850m: 9:32.46 34.44 1250m:  14:02.79 34.26
100m:  1:03.59 32.97 500m:  5:33.72 33.85 900m:  10:05.81 33.35 1300m:  14:36.31 33.52
150m: 1:37.55 33.96 550m: 6:07.90 34.18 950m:  10:39.92 34.11 1350m:  15:09.87 33.56
200m: 2:11.03 33.48 600m: 6:41.90 34.00 1000m:  11:13.43 3351 1400m: 15:43.37 33.50
250m:  2:45.00 33.97 650m:  7:16.37 34.47 1050m: 11:47.25 33.82 1450m: 16:15.16 31.79
300m:  3:18.55 33.55 700m:  7:49.74 33.37 1100m: 12:20.86 33.61 1500m:  16:45.05 29.89
350m: 3:52.47 33.92 750m: 8:24.46 34.72 1150m:  12:54.89 34.03
400m:  4:25.94 33.47 800m:  8:58.02 33.56 1200m: 13:28.53 33.64
34. CUBAS GRANADO Guillermo 02 ESP C.N. Las Palmas 16:45.11 - 650
50m: 30.94 30.94 450m:  5:00.00 33.82 850m: 9:31.04 33.99 1250m:  14:02.77 34.42
100m:  1:03.66 32.72 500m:  5:33.67 33.67 900m:  10:04.56 33.52 1300m:  14:36.39 33.62
150m: 1:37.78 34.12 550m: 6:07.93 34.26 950m:  10:38.60 34.04 1350m:  15:10.36 33.97
200m: 2:11.25 33.47 600m: 6:41.60 33.67 1000m: 11:12.13 33.53 1400m: 15:43.75 33.39
250m:  2:45.12 33.87 650m:  7:15.56 33.96 1050m:  11:46.19 34.06 1450m: 16:16.45 32.70
300m: 3:18.60 33.48 700m: 7:49.22 33.66 1100m:  12:19.94 33.75 1500m: 16:45.11 28.66
350m: 3:52.70 34.10 750m: 8:23.30 34.08 1150m:  12:54.23 34.29
400m:  4:26.18 33.48 800m:  8:57.05 33.75 1200m: 13:28.35 34.12
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&H METROPOLE
CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)
Event 26, Men, 1500m Freestyle, Open
Rank YB Time Pts
35. COSTA FERNANDEZ Lucas 98 ESP C.N. Ponteareas 16:45.29 - 650
50m: 29.99 29.99 450m:  4:56.64 33.55 850m:  9:27.33 3351  1250m: 13:58.03 33.87
100m:  1:02.55 32.56 500m:  5:30.57 33.93 900m:  10:00.77 33.44  1300m: 14:32.29 34.26
150m:  1:35.67 33.12 550m:  6:04.18 33.61 950m:  10:34.23 33.46  1350m: 15:05.55 33.26
200m:  2:08.94 33.27 600m:  6:38.04 33.86  1000m: 11:08.26 34.03  1400m: 15:39.69 34.14
250m:  2:42.29 33.35 650m:  7:11.92 33.88  1050m: 11:42.25 33.99  1450m: 16:13.37 33.68
300m: 3:15.74 33.45 700m: 7:45.92 34.00 1100m: 12:16.55 34.30 1500m: 16:45.29 31.92
350m:  3:49.28 33.54 750m:  8:19.90 3398  1150m: 12:49.91 33.36
400m:  4:23.09 33.81 800m:  8:53.82 33.92  1200m: 13:24.16 34.25
36. ALAMO MUNOZ Alberto 04 ESP C.N. Dos Hermanas 16:46.59 - 647
50m: 28.76 28.76 450m:  4:57.05 33.59 850m:  9:25.64 33.46  1250m: 13:58.07 34.29
100m:  1:.01.37 32.61 500m:  5:30.78 33.73 900m:  9:59.80 34.16  1300m: 14:32.37 34.30
150m:  1:34.90 33.53 550m:  6:03.85 33.07 950m:  10:33.30 3350  1350m: 15:06.00 33.63
200m:  2:08.42 3352 600m:  6:37.95 3410  1000m: 11:07.39 34.09  1400m: 15:40.93 34.93
250m:  2:41.92 33.50 650m:  7:10.85 3290  1050m: 11:41.10 33.71  1450m: 16:13.56 32.63
300m: 3:16.06 34.14 700m: 7:44.70 33.85 1100m: 12:15.28 34.18 1500m: 16:46.59 33.03
350m:  3:49.55 33.49 750m:  8:18.02 3332  1150m: 12:48.98 33.70
400m:  4:23.46 33.91 800m:  8:52.18 3416  1200m: 13:23.78 34.80
37. OJANGUREN FERNANDEZ Alex 98 ESP C.N. Judizmendi 16:48.52 - 644
50m: 29.33 29.33 450m:  4:53.16 33.77 850m:  9:23.04 34.03  1250m: 13:57.76 34.84
100m:  1:00.69 31.36 500m:  5:26.72 33.56 900m:  9:56.94 33.90  1300m: 14:32.29 34.53
150m:  1:33.07 32.38 550m:  6:00.11 33.39 950m:  10:31.13 3419  1350m: 15:07.28 34.99
200m:  2:05.76 32.69 600m:  6:33.59 33.48  1000m: 11:05.35 3422  1400m: 15:41.87 34.59
250m:  2:38.90 33.14 650m:  7:07.37 33.78  1050m: 11:39.46 3411  1450m: 16:15.97 34.10

300m: 3:12.17 33.27 700m: 7:41.10 33.73 1100m: 12:13.70 34.24 1500m:  16:48.52 32.55
350m: 3:45.87 33.70 750m: 8:15.14 34.04 1150m:  12:48.46 34.76

400m:  4:19.39 33.52 800m: 8:49.01 33.87 1200m: 13:22.92 34.46
38. ALCALA CANETE David 03 ESP Navial 16:49.46 - 642
50m: 29.41 29.41 450m: 4:56.14 33.68 850m: 9:27.12 33.78 1250m:  13:59.83 33.77
100m: 1:01.74 32.33 500m: 5:30.36 34.22 900m: 10:01.34 34.22 1300m: 14:34.13 34.30
150m: 1:33.93 32.19 550m: 6:04.11 33.75 950m: 10:35.26 33.92 1350m: 15:08.11 33.98
200m: 2:07.57 33.64 600m: 6:38.19 34.08 1000m:  11:09.53 34.27 1400m: 15:42.72 34.61
250m: 2:40.77 33.20 650m: 7:11.75 33.56 1050m: 11:43.48 33.95 1450m: 16:16.19 33.47
300m: 3:14.71 33.94 700m: 7:45.85 34.10 1100m: 12:17.78 34.30 1500m:  16:49.46 33.27
350m: 3:48.32 33.61 750m: 8:19.39 33.54 1150m: 12:51.82 34.04
400m:  4:22.46 34.14 800m: 8:53.34 33.95 1200m:  13:26.06 34.24
39. MARQUES VELASCO Jaime 87 ESP C.N. Toledo 16:49.90 - 641
50m: 30.01 30.01 450m: 4:57.16 34.14 850m: 9:29.46 34.00 1250m:  14:02.64 34.44
100m: 1:02.06 32.05 500m: 5:31.09 33.93 900m: 10:03.27 33.81 1300m: 14:36.40 33.76
150m: 1:35.05 32.99 550m: 6:05.55 34.46 950m:  10:37.49 34.22 1350m:  15:10.38 33.98
200m: 2:08.32 33.27 600m: 6:39.51 33.96 1000m:  11:11.50 34.01 1400m: 15:44.29 33.91
250m: 2:41.78 33.46 650m: 7:13.51 34.00 1050m:  11:45.97 34.47 1450m: 16:18.12 33.83
300m: 3:15.35 33.57 700m: 7:47.35 33.84 1100m: 12:19.84 33.87 1500m:  16:49.90 31.78
350m: 3:49.32 33.97 750m: 8:21.51 34.16 1150m:  12:54.20 34.36
400m:  4:23.02 33.70 800m: 8:55.46 33.95 1200m: 13:28.20 34.00
40. GOMEZ MARTINEZ Sergi 03 ESP C.N. Premia 16:56.14 - 629
50m: 29.61 29.61 450m:  4:56.85 33.34 850m: 9:27.48 33.80 1250m:  14:01.99 34.88
100m: 1:01.71 32.10 500m: 5:30.77 33.92 900m: 10:01.46 33.98 1300m: 14:36.85 34.86
150m: 1:35.40 33.69 550m: 6:04.73 33.96 950m:  10:35.81 34.35 1350m:  15:11.72 34.87
200m: 2:08.29 32.89 600m: 6:38.77 34.04 1000m:  11:10.20 34.39 1400m: 15:46.63 34.91
250m: 2:42.54 34.25 650m: 7:12.27 33.50 1050m:  11:44.38 34.18 1450m: 16:21.57 34.94
300m: 3:15.89 33.35 700m: 7:45.91 33.64 1100m: 12:18.78 34.40 1500m: 16:56.14 34.57
350m: 3:49.74 33.85 750m: 8:19.73 33.82 1150m:  12:52.67 33.89
400m: 4:23.51 33.77 800m: 8:53.68 33.95 1200m:  13:27.11 34.44
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&H METROPOLE
CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)
Event 26, Men, 1500m Freestyle, Open
Rank YB Time Pts
41. BARREDA GONZALEZ Guillermo 04 ESP Club Deportivo Nados Castellon16:58.38 - 625
50m: 30.29 30.29 450m:  4:57.22 34.14 850m: 9:30.26 34.43 1250m: 14:05.76 34.79
100m:  1:02.92 32.63 500m:  5:30.90 33.68 900m:  10:04.33 34.07 1300m:  14:40.66 34.90
150m:  1:36.51 33.59 550m:  6:05.01 34.11 950m:  10:39.00 34.67 1350m: 15:15.47 34.81
200m: 2:09.11 32.60 600m: 6:38.89 33.88 1000m: 11:13.16 34.16 1400m:  15:50.00 34.53
250m: 2:42.57 33.46 650m: 7:13.31 34.42 1050m:  11:47.45 34.29 1450m:  16:24.80 34.80
300m: 3:15.91 33.34 700m: 7:47.35 34.04 1100m: 12:21.77 34.32 1500m: 16:58.38 33.58
350m: 3:49.48 33.57 750m: 8:21.78 34.43 1150m:  12:56.43 34.66
400m:  4:23.08 33.60 800m:  8:55.83 34.05 1200m:  13:30.97 34.54
42. LOPEZ APONTE Daniel 03 ESP Circulo Mercantil 17:01.84 - 619
50m: 30.21 30.21 450m:  4:53.37 33.32 850m: 9:28.23 34.53 1250m: 14:07.89 33.58
100m: 1:02.21 32.00 500m: 5:27.17 33.80 900m:  10:03.05 34.82 1300m:  14:42.27 34.38
150m:  1:35.26 33.05 550m:  6:01.50 34.33 950m:  10:39.08 36.03 1350m: 15:18.46 36.19
200m: 2:07.87 32.61 600m: 6:35.94 34.44 1000m:  11:14.90 35.82 1400m: 15:53.48 35.02
250m:  2:40.98 33.11 650m:  7:10.56 34.62 1050m:  11:50.63 35.73 1450m: 16:28.28 34.80
300m: 3:14.10 33.12 700m: 7:45.18 34.62 1100m: 12:24.71 34.08 1500m: 17:01.84 33.56
350m: 3:46.90 32.80 750m: 8:19.35 34.17 1150m:  12:59.94 35.23
400m:  4:20.05 33.15 800m:  8:53.70 34.35 1200m: 13:34.31 34.37
43. REYES VALENZUELA Abel 03 ESP C.N. Mataro 17:03.59 - 616
50m: 30.00 30.00 450m: 4:57.42 33.76 850m: 9:31.97 34.41 1250m: 14:10.05 35.10
100m: 1:02.34 32.34 500m: 5:31.83 34.41 900m:  10:06.60 34.63 1300m: 14:45.12 35.07
150m: 1:35.31 32.97 550m: 6:06.14 34.31 950m:  10:41.07 34.47 1350m:  15:20.14 35.02
200m: 2:09.09 33.78 600m: 6:40.63 34.49 1000m:  11:15.50 34.43 1400m: 15:55.34 35.20
250m:  2:42.89 33.80 650m:  7:14.88 34.25 1050m:  11:50.23 34.73 1450m:  16:30.22 34.88
300m:  3:16.72 33.83 700m:  7:49.18 34.30 1100m: 12:25.24 35.01 1500m: 17:03.59 33.37
350m: 3:50.11 33.39 750m: 8:23.19 34.01 1150m:  12:59.97 34.73
400m:  4:23.66 33.55 800m:  8:57.56 34.37 1200m:  13:34.95 34.98
44. VALDIVIESO CLARAMONTE Manuel 04 ESP Cst-Cst Costa Azahar 17:05.03 - 613
50m: 29.85 29.85 450m: 4:56.76 34.01 850m: 9:31.51 34.56 1250m: 14:11.26 34.97
100m: 1:01.95 32.10 500m: 5:30.88 34.12 900m:  10:05.93 34.42 1300m: 14:46.19 34.93
150m: 1:34.47 32.52 550m: 6:04.66 33.78 950m:  10:40.90 34.97 1350m:  15:21.15 34.96
200m: 2:07.98 33.51 600m: 6:38.99 34.33 1000m: 11:16.34 35.44 1400m: 15:56.58 35.43
250m:  2:41.51 33.53 650m:  7:13.33 34.34 1050m: 11:51.06 34.72 1450m: 16:31.23 34.65
300m: 3:15.22 33.71 700m: T47.77 34.44 1100m:  12:26.30 35.24 1500m:  17:05.03 33.80
350m: 3:48.74 33.52 750m: 8:22.22 34.45 1150m: 13:01.18 34.88
400m:  4:22.75 34.01 800m:  8:56.95 34.73 1200m:  13:36.29 35.11
45. TORO RODRIGUEZ Anastasio 03 ESP C.N.Mairena Aljarafe 17:10.89 - 603
50m: 30.34 30.34 450m: 5:04.54 34.20 850m: 9:42.81 34.45 1250m:  14:21.73 34.17
100m: 1:03.98 33.64 500m: 5:39.76 35.22 900m: 10:17.99 35.18 1300m: 14:56.51 34.78
150m: 1:37.55 33.57 550m: 6:14.00 34.24 950m:  10:53.00 35.01 1350m:  15:31.07 34.56
200m: 2:11.62 34.07 600m: 6:49.11 35.11 1000m:  11:28.13 35.13 1400m: 16:06.09 35.02
250m:  2:45.99 34.37 650m:  7:23.38 34.27 1050m: 12:01.81 33.68 1450m: 16:38.85 32.76
300m: 3:21.11 35.12 700m: 7:58.67 35.29 1100m: 12:37.18 35.37 1500m: 17:10.89 32.04
350m: 3:55.41 34.30 750m: 8:33.18 34.51 1150m:  13:11.96 34.78
400m:  4:30.34 34.93 800m:  9:08.36 35.18 1200m: 13:47.56 35.60
46. PENA RODRIGUEZ Jeremy Tomas 04 ESP C.N. Metropole 17:11.05 - 602
50m: 29.50 29.50 450m:  4:58.58 34.61 850m: 9:36.64 35.28 1250m: 14:18.98 35.61
100m: 1:00.89 31.39 500m: 5:32.77 34.19 900m: 10:11.51 34.87 1300m: 14:54.45 35.47
150m: 1:34.23 33.34 550m: 6:07.47 34.70 950m:  10:47.29 35.78 1350m:  15:30.57 36.12
200m: 2:07.49 33.26 600m: 6:41.79 34.32 1000m:  11:22.38 35.09 1400m: 16:04.62 34.05
250m:  2:41.59 34.10 650m:  7:16.89 35.10 1050m: 11:57.64 35.26 1450m: 16:39.84 35.22
300m: 3:15.62 34.03 700m: 7:51.26 34.37 1100m: 12:32.70 35.06 1500m: 17:11.05 31.21
350m:  3:50.13 34.51 750m:  8:26.56 35.30 1150m: 13:08.75 36.05
400m:  4:23.97 33.84 800m:  9:01.36 34.80 1200m:  13:43.37 34.62
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CH METROPOLE

CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)

Event 26, Men, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
47. AVILES ZHUAVLEV Santiago 04 ESP Club Del Mar 17:11.76 - 601
50m: 29.58 29.58 450m: 4:57.85 34.43 850m: 9:37.87 35.24 1250m:  14:19.29 34.66
100m: 1:02.08 32.50 500m: 5:32.55 34.70 900m:  10:13.19 35.32 1300m: 14:54.44 35.15
150m:  1:35.16 33.08 550m:  6:07.26 34.71 950m:  10:48.55 35.36 1350m:  15:29.06 34.62
200m: 2:08.22 33.06 600m: 6:42.19 34.93 1000m:  11:24.09 35.54 1400m: 16:03.73 34.67
250m: 2:41.64 33.42 650m: 7:17.08 34.89 1050m:  11:59.47 35.38 1450m:  16:37.89 34.16
300m: 3:15.39 33.75 700m: 7:52.08 35.00 1100m:  12:34.75 35.28 1500m: 17:11.76 33.87
350m: 3:49.27 33.88 750m: 8:27.35 35.27 1150m:  13:09.58 34.83
400m:  4:23.42 34.15 800m:  9:02.63 35.28 1200m: 13:44.63 35.05
sick PINEIRO AMONDARAIN Jon 00 ESP C.D.N. Bidasoa XXI -
sick MENDEZ PUGA Mario 03 ESP C.N. Rias Baixas -
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